
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об отчетах Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики 
Татарстан, выделенных на подготовку и проведение выборов 
депутатов Государственного Совета Республики Татарстан 
седьмого созыва, и сводных сведениях о поступлении средств в 

избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений, 
выдвинувших списки кандидатов, и расходовании этих средств 

Заслушав отчеты Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, 
выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 
Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва, и сводные 
сведения о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, 
избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, и 
расходовании этих средств, Президиум Государственного Совета Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Принять к сведению отчет Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики 
Татарстан, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 
Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва, и сводные 
сведения о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, 
избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, и 
расходовании этих средств и отчет Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики 
Татарстан, выделенных на подготовку и проведение выборов депутата 
Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва по 
Чистопольскому одномандатному избирательному округу N2 34 1 декабря 
2024 года, и сводные сведения о поступлении средств в избирательные фонды 
кандидатов и расходовании этих средств. 

Председатель Государственного 
Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 
13 февраля 2025 года 

N2 34-VII ПГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


